
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

- Visto il bando di gara n° 1/DICMAPI/2019/LS, procedura aperta per la fornitura , 

posa in opera , installazione e collaudo di n. 1 Sistema GLOVEBOX integrato ed 

automatizzato per la deposizione di film sottili in atmosfera, da spesare sul fondo 

000008-H2020-ERC-2018-FREENERGY ABATE- Progetto ERC2018 

FREENERGY"Lead-free halide perovskites for thehigest efficient solar energy 

conversion. CUP E66C18001420006, con il criterio di aggiudicazione del “offerta 

economica più vantaggiosa” con importo a base di gara pari a 370.000,00 euro;  

 

- Visto che con Decreto Direttoriale DD/2019/121 del 03/09/2019 è stata nominata la 

commissione di gara;  

 

- Considerato che in data 09/09/2019 alle ore 9.00 si è svolta la seduta di Gara in via 

telematica in cui risulta pervenuta una sola offerta della ditta AMIRA srl con sede in 

Via Milanese 12 20844 Triuggio (MB) 

 

- Visto che la AMIRA srl ha offerto un importo pari a 360.000,00 euro ed ha ottenuto 

un punteggio di 100/100 

 

- Viste  che le verifiche finora concluse in capo ad AMIRA srl hanno dato esito 

positivo; 

 

DECRETA 

- di aggiudicare con efficacia la procedura aperta comunitaria per la fornitura , posa in 

opera , installazione e collaudo di n. 1 Sistema GLOVEBOX integrato ed automatizzato 

per la deposizione di film sottili in atmosfera, alla ditta Amira srl con sede in Via 

Milanese 12 20844 Triuggio (MB)che ha offerto un importo pari a € 360.000 e ha 

ottenuto un punteggio totale pari a 100;  

- di sottoporre il contratto a condizione risolutiva qualora la verifica Antimafia non 

ancora conclusa dia esito negativo.  

 

Napoli, 18/10/2019 

 

      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

        Prof. Luigi Carrino 

 

 

 

 Unità Organizzativa responsabile della 

procedura di affidamento: DICMAPI 

Il Responsabile: Il Direttore prof. Luigi 

Carrino 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI
 F

E
D

E
R

IC
O

 II
U

FF
IC

IO
 D

IP
A

R
TI

M
E

N
TA

LE
 C

O
N

TA
B

IL
IT

A
', 

C
O

N
TR

A
TT

I E
 L

O
G

IS
TI

C
A

D
IC

M
aP

I-D
D

/2
01

9/
15

5 
de

l 2
1/

10
/2

01
9 

- X
I.3

/2
01

9-
21

3.
1/

3
Fi

rm
at

ar
i: 

C
A

R
R

IN
O

 L
U

IG
I


